N75CWW-1-E
GWO?DZIARKA B?BNOWA-CT 75MM MAX
Grubo??: 2.5 - 2.5mm
D?ugo??: 40 - 75mm
Cechy
Obudowa ze stopu aluminium Przycisk regulacji g??boko?ci wbijania Regulowana dysza wylotowa Antypo?lizgowe odbojniki
Walizka Zaczep do paska
SPECYFIKACJA
Rodzaj zasilania Pneumatyczne
Waga 2.49 kg
Szeroko?? 124 mm
D?ugo?? 264 mm
Wysoko?? 356 mm
Pojemno?? magazynka (max.) 225-300
F Serie ??czników:
Grubo?? (mm) 2.5 (min.) 2.5 (max.)
D?ugo?? (mm) 40 (min.) 75 (max.)
G?ówka (mm) 7.2 (min.) 7.2 (max.)
K?t ??czenia 15
Ci?nienie robocze 4.8 - 8.3 BAR
  70 - 120 PSI
Zu?ycie powietrza w l/strza? przy 5,6 bar 1.53
Rodzaj gwintu do pod??czenia instalacji powietrznej 1/4 BSP
Poziom ha?asu LPA 1sd 87.6
  LWA 1sd 100.64
  LPA 1s, 1m 93.09
Poziom drga? / Nieokre?lono?? 3.228 / 1.61 m/s2